
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/186/2016 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1i art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/79/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia statutu gminy w § 18: 

1) w ust. 2 lit c otrzymuje brzmienie: "c) zapewnienie dostarczenia radnym drogą elektroniczną materiałów  

na Sesję w tym projektów uchwał, dotyczących poszczególnych punktów porządku obrad"; 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Gmina zapewnia i przekazuje na okres kadencji wszystkim Radnym Gminy 

sprzęt do odczytu elektronicznego oraz internet mobilny". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 listopada 2016 r. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 4335


		2016-09-26T12:49:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




